



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 ke SMLouvě O Dílo ze dne 12. 7. 2019

na realizaci zakázky s názvem:
„Vzdělávání nově“

(dílní část plnění „Stavební úpravy učeben + vybudování bezbariérového WC“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace

sídlem: Prokopa Holého 2362, 440 01 Louny
zastoupen: Mgr. Radka Dinková, ředitelka
IČO: 49123874
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 1020799379/0800
kontaktní osoba: Mgr. Radka Dinková, ředitelka
tel.: +420 415 627 520, email: dinkova@zslounyholeho.cz

jako objednatel na straně jedné a

HEKRA stavební s.r.o.

sídlem: Cukrovarská 98/55; 196 00 – Praha Čakovice
zastoupen: Lukášem Kratochvílem – jednatelem
Jaroslavem Henzlem - jednatelem
IČO: 24193453
DIČ: CZ24193453
bankovní spojení: Fio banka a.s.
č. účtu: 2100337259/2010
kontaktní osoba: Lukáš Kratochvíl, 724 726 115, kratochvil.hekra@seznam.cz
Jaroslav Henzl, 724 274 546, henzl.hekra@seznam.cz

jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“).

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodatečných prací souvisejících se stavebními úpravami učeben a vybudování bezbariérového WC.

Výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto:

V.
Cena díla

(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

1.676.612,77,- Kč včetně DPH

(slovy: jedenmilionšestsetšedesátšesttisícšestsetdvanáct korun sedmdesátšedem haléřů české)

bez DPH: 1.385.630,72,- Kč

(slovy: jedenmiliontřistaosmdesátšesttisícšestsetřicet korun sedmdesát dva haléře českých)

sazba 21 % DPH: 290.982,05,- Kč

(slovy: dvěstědevadesátšesttisícdevětsetosmdesát dva koruny pět haléřů českých)

Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č.1.

	Smluvní cena v Kč (bez DPH)	DPH (21%)	Smluvní cena v Kč (vč. DPH)
cena dle SoD	1.246.774,72,-	261.822,29,-	1.508.597,01,-
<i>dodatek č.1</i>	<i>+ 138.856,-</i>	<i>+ 29.159,76,-</i>	<i>+ 168.015,76,-</i>
cena dle dodatku č.1	1.385.630,72,-	290.982,05,-	1.676.612,77,-

zdůvodnění změn

Realizace stavebních prací nutných pro zádrné dokončení díla, které nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, včetně započtení méněprací.

Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Přílohy:

- 1) souhrn změnových listů

HEKRA stavební s. r. o.
Cukrovarská 98/55
196 00 Praha 9 – Čakovice
IČ 241 934 53 DIČ CZ24193453
w hekrastavebni.cz

V Lounech dne 4. 10. 2019

Základní škola Louny
P. Holého 2032, příspěvková organizace
240 01 Louny
tel. 415 607 520, 415 627 513

Radka Dinková
Mgr. Radka Dinková
ředitelka

Lukáš Kratochvíl
Lukáš Kratochvíl
Jaroslav Henzl
jednatelé


Stavba: P.H. Louny
Souhrn ZL



Změnový list č.1 - opravy stropů učebna JU	38 500,00
Změnový list č.2 -opravy stropů učebna PUV	48 000,00
Změnový list č.3 -bezbarierové WC průtokový ohřivač a kalové čerpadlo	43 226,00
Změnový list č.4-přívodní kabel do učeben	22 096,00
Změnový list č.5-odpočty za neprováděné práce	-17 000,00
Změnový list č.6-jádrové vrtání	4 034,00
Celkem	138 856,00

Celkem s DPH

168 015,76

 **HEKRA stavební s. r. o.**
 Čukrovarská 98/55
 196 00 Praha 9 – Čakovice
 IČ 241 934 53 DIČ CZ24193453
 w hekrastavebni.cz



Stavba: P.H. Louny
Změnový list č.1 - opravy stropů učebna JU



784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,00	20,00	1 300,00
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,00	180,00	11 700,00
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	65,00	300,00	19 500,00
	Pomocné lešení	kpl	1,00	8 000,00	6 000,00

Celkem 38 500,00

Celkem s DPH 46 585,00

Stavba: P.H. Louny
Změnový list č.2 -opravy stropů učebna PUV



784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,00	20,00	1 600,00
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	80,00	180,00	14 400,00
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	80,00	300,00	24 000,00
	Pomocné lešení	kpl	1,00	10 000,00	8 000,00
					0,00

Celkem 48 000,00

Celkem s DPH 58 080,00

Stavba: P.H. Louny
Změnový list č.3 -bezbarierové WC průtokový ohřivač a kalové čerpadlo



Lišta vkládací	m	4,00	84,00	336,00
Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm ² .	m	30,00	25,00	750,00
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ² .	m	25,00	32,00	800,00
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	ks	2,00	195,00	390,00
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE.	ks	2,00	120,00	240,00
krabice lištová	ks	2,00	105,00	210,00
Průtokový ohřivač včetně montáže	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
Podružný materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Sanitární kalové čerpadlo+příslušenství	ks	1,00	15 500,00	15 500,00
Instalatérské práce spojené s připojením kalového čerpadla a průtokového ohřivače	ks	1,00	16 000,00	16 000,00

Cellkem 43 226,00

Cellkem s DPH 52 303,46

Stavba: P.H. Louny
Změnový list č.4-přívodní kabel do učeben



kabel cyky 5x6 včetně montáže	m	110,00	127,00	13 970,00
jistič 25/C/3	ks	2,00	1 063,00	2 126,00
úprava rozvaděče	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00

Celkem 22 096,00

Celkem s DPH 26 736,16

	Stavba: P.H. Louny
	Změnový list č.5-odpočty za neprováděné práce



Kód	Název				
	Instalaterské práce spojené s úpravou vody a kanalizace v prostoru katedry	kpl	1,00	17 000,00	17 000,00

Celkem -17 000,00

Celkem s DPH -20 570,00

Stavba: P.H. Louny
Změnový list č.6-odpočty za neprováděné práce



Kód	Název				
	Jádrové vrtání DN 150	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
612421431R TP	Oprava omítek po jádrovém vrtání	m2	4,00	333,50	1 334,00
	Přesun hmot	t	1,00	1 200,00	1 200,00

Celkem 4 034,00

Celkem s DPH 4 881,14